Noverint universi tam presentes quam futuri quod coram nobis constitutus Iohannes dictus Rucener recognovit se vendidisse legitime pro quadam pecunie summa fratri Godefrido, magistro de Halreberge, ad opus domini .. abbatis et conventus monasterii sancti Bernardi iuxta Antwerpianam ordinis Cisterciensis, Cameracensis dyocesis, sextarium siliginis annue pactionis sive firme, supra bonarium terre arabilis, site iuxta Boymere^a inter aggerem ex una parte, et agrum quemdam Theoderici dicti de Boymere ex altera, supraque petiem^b terre arabilis site ultra magnum pontem iuxta maius molendinum venti inter plateam ex una parte, et agrum Henrici dicti de Ponte ex altera, et supra quendam ortum cum pratulo quodam eidem orto contiguo, dicto vulgariter Garshoff^c, situm extra magnum fossam, predicti Iohannis in festo Purificationis beate Marie singulis annis perpetuo solvendum et apud Breda cum mensura eiusdem opidi pagandum, tradendum et deliberandum. In quibus omnibus supradictis dictus frater Godefridus est impositus et et^d inheredatus per monitionem iudicis et sententiam illorum quorum intererat de predictis bonis sententiare sive iudicare secundum consuetudinem terre de Breda hactenus approbatam. Insuper est condictum inter alteras partes, si dictus Iohannes vel sui successores in posterum dicta bona venderant seu mutarent vel quoquo alio modo alienarent, quod recipiens sive resumens eadem bona, resumet sive recipiet ea cum quinque solidis grossorum Turonensis regis antiquum pro sedecim denariis computato. Est etiam conventum inter ipsas partes quod dictus Iohannes annum censum annuatim solvendum a dictis religiosis in dictis bonis dominus fundi seu curiis a quibus eadem dependent, dabit et solvet quolibet anno dominis fundi seu curiis predictis terminis debitus et consuetis. Et decem solidos annui census grosso Turonensis regis antiquo pro sedecim denariis computato, in quibus dictus Iohannes domino de Breda annuatim est obligatus de orto et pratulo dicto Garshof predictis ac de quibusdam aliis bonis non preactis assignavit supra domum suam ac hereditatem infra magnum fossatum sitam salvo domino de Breda censu suo annuo predicto perpetuo recipiendus.

In cuius rei testimonio nos Henricus filius Rulini et Willelmus dictus^e Sluse, scabini predicti, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda.

Superscriptionem ^f; Willelmus Sluse^g approbamus.

Datum anno Domini M^o CCC^o undecimo, feria quarta post dominicam qua cantatur Quasimodo.

1530 ^a Boyemere C. – ^b aldus B, petiam C. – ^c aldus gerestaureerd B, Garshof C. – ^d abusievelijk niet doorgehaald na een doorgehaald investitus B. – ^e aldus gerestaureerd B; mogelijk stond deze naam in [A] boven de regel geschreven, vgl. tekstnoot g. – ^f tussen isoleringspunten B. – ^g aldus in [A] ergens boven de regel geschreven, vgl. tekstnoot e.